
ZARZĄDZENIE Nr 1395/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.06.2018 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60 i 1930)  oraz § 3ust.1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 
896/2010 z dnia 26 kwietnia 2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w Urzędzie Miasta Krakowa w składzie:
1)  Barbara Hardecka - Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność”;
2)  Wiesława Korolczuk - Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność”;
3)  Elżbieta Zaniewicz - Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność”;
4)  Małgorzata Niebielska - Związek Zawodowy Pracowników UMK;
5)  Joanna Lipińska-Piekarska - Związek Zawodowy Pracowników UMK;
6)  Ewa Sanecka  - Związek Zawodowy Pracowników UMK;
7)  Izabela Gądek - Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność 80”;
8)  Katarzyna Kozłowska - Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność 80”;
9)  Beata Walczy - Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność 80”;
10)  Agata Włodarczyk - Przedstawiciel Pracodawcy;
11)  Zbigniew Koper - Przedstawiciel Pracodawcy;
12)  Agata Pachota - Przedstawiciel Pracodawcy.

§ 2. Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych.

§ 3. Uchyla się zarządzenie Nr 1357/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 maja 
2016 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


